

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Parkovisko popri št. cesty III-1300 Jaslovské Bohunice

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Obec Jaslovské Bohunice

Zhotoviteľ: TECHNEX - MONT Plus, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.7.2024

IČO: 312614
IČ DPH: SK2021133796

IČO: 53190645
IČ DPH: SK2121298133

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			53 012,16
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	53 012,15	10 602,43
Cena s DPH v EUR			63 614,59

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Parkovisko popri št. cesty III-1300 Jaslovské Bohunice

Miesto:

Dátum:

22.07.2024

Objednávateľ: Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNEX - MONT Plus, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		53 012,16	63 614,59
062424	Parkovisko popri št. cesty III-1300 Jaslovské Bohunice	53 012,16	63 614,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkoviško popri št. cesty III-1300 Jaslovské Bohunice

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Jaslovské Bohunice

Zhotoviteľ: TECHNEX - MONT Plus, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.07.2024

IČO: 312614

IČ DPH: SK2021133796

IČO: 53190645

IČ DPH: SK2121296133

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			53 012,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	53 012,15	20,00%	10 602,43
Cena s DPH			63 614,59
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko popri št. cesty III-1300 Jaslovské Bohunice

Miesto:

Dátum: 22.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX - MONT Plus, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 012,16

HSV - Práce a dodávky HSV

53 012,16

1 - Zemné práce

11 078,53

2 - Zakladanie

803,79

5 - Komunikácie

5 704,50

5.1 - Pozdĺžne parkovisko

20 892,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 897,82

99 - Presun hmôt HSV

635,14

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko popri št. cesty III-1300 Jaslovské Bohunice

Miesto:

Dátum: 22.07.2024

Objednávateľ:

Obec Jaslovské Bohunice

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNEX - MONT Plus, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 012,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 012,16

D 1

Zemné práce

11 078,53

1	K	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	60,500	7,82	473,11
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	202,250	5,03	1 017,32
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	202,250	1,33	268,99
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,800	43,30	381,04
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,800	12,25	107,80
6	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,040	65,84	331,83
7	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,040	8,92	44,96
8	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	216,090	3,90	842,75
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 673,530	0,37	1 359,21
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	216,090	0,78	168,55
11	K	01PI	Poplatok za uloženie zeminy	t	367,353	15,00	5 510,30
12	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	9,900	4,43	43,86
13	M	5833719100	Štrkopiesok 0-32 b	t	17,820	16,50	294,03
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	443,000	0,53	234,79

D 2

Zakladanie

803,79

15	K	211971121	Zhotov. oplášť výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	37,994	2,13	80,93
16	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	39,894	1,68	67,02
17	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	3,300	49,74	164,14
18	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	110,000	4,47	491,70

D 5

Komunikácie

5 704,50

19	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	58,000	9,08	526,64
20	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	58,000	4,65	269,70
21	K	567122114	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	58,000	15,17	879,86
22	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	58,000	0,75	43,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	117,000	0,75	87,75
24	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	117,000	22,65	2 650,05
25	K	577164331.1	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	58,000	21,50	1 247,00

D 5.1

Pozdĺžne parkovisko

20 892,37

26	K	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm	m2	385,000	10,72	4 127,20
27	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	370,000	6,58	2 434,60
28	K	596911224	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	362,000	20,86	7 551,32
29	M	592460012600	Dlažba betónová Low value PREMAC SIKO 20, rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	369,240	18,36	6 779,25

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 897,82

30	K	01A	Autorský dozor	ks	1,000	250,00	250,00
31	K	01Por	Porealizačné zameranie	ks	1,000	550,00	550,00
32	K	01VS	Vytýčenie stavby geodetom	ks	1,000	350,00	350,00
33	K	01UV	Dodávka a montáž UV	ks	1,000	375,00	375,00
34	K	01UVP	Pripojka k UV Dn 200 vrátane podsypu a zásypu	m	7,000	350,00	2 450,00
35	K	02sad	Sadové úpravy hr. 150 mm	m2	50,000	7,30	365,00
36	K	11TDZ	TDZ	ks	1,000	250,00	250,00
37	K	12DDZ	DDZ počas výstavby	ks	1,000	150,00	150,00
38	K	13CH	Priechod chodník komplet konštrukcia	m2	6,000	150,00	900,00
39	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	251,000	13,92	3 493,92
40	M	5922903060	SEMMELOCK Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	136,350	8,84	1 205,33
41	M	5922903065	Obrubník cestný 100/20/10 cm, sivá	ks	115,000	4,65	534,75
42	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,500	131,99	989,93
43	K	919726222	Tesnenie škár zálievkou za studena, pozdĺžne	m	121,000	8,50	1 028,50
44	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	121,000	5,01	606,21
45	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,684	4,96	38,11
46	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	115,260	0,42	48,41
47	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,684	5,69	43,72
48	K	02PI	Poplatok za uloženie sute	t	7,684	35,00	268,94

D 99

Presun hmôt HSV

635,14

49	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	512,211	1,24	635,14
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------